Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, expensis Stephani Monleverii, 1637.

2^o : pp. 228

Bibl. Osler (JB) 3695 Rocchi 5732 Santoro 1914 Saporì 2129

Copy C. 4.351 (4)

1437 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[2]

De restitutionis incertorum et male ablitorum privilegiis fertilis et pregnans tractatus sive practicabilis summula, privilegiatam incertorum et male ablitorum materiam continens, in quo complura eorum in favorem in forensi usu quotidiana et frequentia dilucide, breviter, exacteque tractantur et exornantur ... Accesserunt in calce nonnullae allegationes ... Fraucisci [sic] Severini ...

Neapoli, ex typographia Dominici Maccarani, expensis Stephani Monleverii, 1637.

2^o : pp. 97

Bibl. Osler (JB) 3696 Rocchi 5732 Santoro 1914 Saporì 2129

Copy C. 4.351 (5)

1438 NOVARIUS, IOANNES MARIA

Lucerna regularium utriusque sexus, in qua practicabiliores et magis quotidiani casus ad eorum statum concernentes ex bullis, motibus propriis et privilegiis summorum pontificum, Sacr. Conc. Trid. dogmatibus, eminentissimorumque cardinalium sacrarum congregationum etiam recentioribus decretis, decisionibus, methodica et alphabetica serie enodantur, illustrantur, reluent et iuxta modernum usum accommodantur . . .

Neapoli, typis & expensis Dominici Maccarani, 1638.

2^o : pp. 282

Bibl. Moranti (XVII) 3481 Osler (JB) 3697 Santoro 1905 Saporì 2124

Copy C. 3.885

1439 NOVARIUS, IOANNES MARIA

Collectanea et utilia tum priscarum tum neotericarum impressarum et manuscriptarum totius universi orbis decisionum reportata, seu mavis dilucida, absolutissima et practicabilia commentaria in singulas etiam huius temporis novissimas regni Neapolitani pragmáticas sanctiones, in quibus cuncta ad iuris communis per illas confirmata, declarata et innovata . . . reminiscuntur et quae in praxi et quotidiano usu forensi regiis in tribunalibus eiusdem regni aliarumque omnium exterarum regionum supremis senatibus et curiis occurrere solent . . . declarantur, hac altera editione longe lateque emenda, innumeralibus novis locupletationibus propriis suis in locis aucta et lucubrationibus ad rubricas et quamplurimas pragmáticas ulterius mirifice illustrata iuxta novissimam earum compilationem . . .

Neapoli, typis Iacobi Gaffari, expensis Io. Dominici Bove, 1639.

2^o : pp. 570

Note Volpe records the pagination as pp. 98, 88, 46.

Bibl. Osler (JB) 3698 Santoro 1902 Saporì 2121 Volpe 395

Copy E.36.68

1440 NOVARIUS, IOANNES MARIA

[1]

Praxis novissima et amplissimus absolutissimus tractatus de electione et variatione fori, sive dilucida commentaria ad leg. unic., C. Quando imperat. inter pupill. et vid., et constitution. regni Statuimus, De magistr. iustitiar. . . Opus sane aureum, hac tertia editione diligentius recognitum, singulis in locis auctum, luculenter locupletatum, pluribusque integris quaestionibus novisque dubiorum resolutionibus illustratum . . . Excussae sunt ad calcem pro coronide integrae decisiones in hac materia a totius orbis supremis tribunalibus emanatae et in opere citatae . . .